【様式１】

令和  年  月  日

公立大学法人福知山公立大学

理事長 井口 和起 様

所在地

法人名

代表者                 ㊞

プロポーザル参加申込書

業務名称：福知山公立大学2021大学案内制作業務

標記の業務について、実施要領を十分理解し、内容について承諾のうえプロポーザルへの参

加を申し込みます。

なお、当法人は参加資格要件を満たしていることを誓約し、企画提案書等の必要書類は期限

までに提出します。

記

１ 添付書類

（１）法人等の概要【様式２】

（２）印刷物制作の実績【様式３】及び印刷物のサンプル

（３）法人の組織が分かる資料、パンフレット等

（４）市税完納証明書

２ 担当者

法人名・所属

氏  名

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l